
 
 

UCHWAŁA NR XXV/117/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  IX/36/24 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Łagowie zmienionej 

uchwałą  Nr X/48/24 z dnia 29 października 2024 w sprawie zmiany uchwały nr IX/36/24 Rady Miejskiej 
w Łagowie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum 
Usług Społecznych w Łagowie poprzez przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łagowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 12 ust. 1 pkt. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Łagowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr  IX/36/24 
Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
Centrum Usług Społecznych w Łagowie poprzez przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łagowie oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 3 ust. 8 pkt.6, 

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługa finansowo – księgowa oraz kadrowa Centrum Usług Społecznych w Łagowie 
prowadzona jest przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Łagów. Obsługę administracyjno – 
biurową Centrum Usług Społecznych w Łagowie  prowadzi samodzielnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3343



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3343


	UCHWAŁA NR XXV/117/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-27T10:04:19+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




